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Förkunskaper
Kandidatexamen inom teknik eller högskoleingenjör eller motsvarande. 
Engelska 6 eller motsvarande

Mål
Efter genomgången kurs skall studenten kunna:

Kritiskt utvärdera begrepp som är relevanta för energianalys och 
miljöbedömning

•

Reflektera över robustheten i olika kvantitativa tekniker och paradigmer för 
analys av energi och miljösystem

•

Applicera lämpliga analysverktyg och metoder för att utvärdera energi- och 
miljöpåverkan av den byggda miljön.

•

Innehåll
Kursen behandlar olika miljöparadigmer och analysverktyg för att stödja miljöbeslut:

Översikt över energi- och miljörelaterade hållbarhetsutmaningar på lokal, 
regional, nationell och global skala

•

Grundläggande industriella ekologiska koncept•



Livscykelbedömning - överblick och tillvägagångssätt•
Analys av koldioxidfotavtryck•
Analys av vattenfotavtryck•
Miljökonsekvensbedömning av projekt•

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, övningar och projektarbetet. 
Övningar och projektarbetet är obligatoriska.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. 
 
Kursen innehåller skriftliga tentor (4,5 hp) och kursarbeten (3 hp). 
 
Slutbetyget är ett viktat medelvärde av provmomenten. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination.

Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderings- resultat och genomförda 
förändringar i kursen.

Övrigt
Betygskriterier för A-F-skalan kommuniceras till studenten via särskilt dokument. 
Studenten informeras om kursens betygskriterier senast i samband med kursstart.
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